
 
 

 

Nyheter från Valio 
 

 
 
Valio lanserar nya produkter inom proteinmousse, kaffedryck, kvarg, yoghurt och kefir. Passar till 
frukost, mellanmål och när man är på språng.  
 
Nyheter inom PROfeel, kvarg och kyld kaffedryck  
 
Valio PROfeel® proteinmousse hallon 
Valio PROfeel® proteinmousse hallon – en efterlängtad smak inom proteinmousse. Moussen har en 
fräsch smak av hallon och är helt utan tillsatt socker. Passar som mellanmål eller när man är sugen på 
något gott. Moussen innehåller 15 g protein per förpackning. Rekommenderat konsumentpris är ca 
18,90 kr. 
 
Valio Laktosfri kvarg apelsin & choklad  
Valios omtyckta kvarg finns nu i smaken apelsin och choklad. God att äta som den är eller i bakverk 
och desserter. Vad sägs om att göra en egen chokladmousse med apelsinsmak? Receptet hittar du 
här: Chokladmousse med apelsinsmak - Valio Sverige. Rekommenderat konsumentpris är ca 16,90 kr. 
 
Valio Caffè Latte original & Valio Caffè Latte choco  
Valio caffè latte – uppfriskande iskaffe med en fyllig smak av kaffe och kall mjölk i två goda smaker, 
original och choklad. Finns i praktisk återförslutningsbar 2,5 dl förpackning, smidig när man är på 
språng eller bara vill njuta av en god kaffedryck.  
Rekommenderat konsumentpris är ca 18,90 kr. 



 
 

 

 
Valio grekisk yoghurt blåbär och vanilj 
Valio grekisk yoghurt i bägare får en ny somrig smak, blåbär och vanilj. Krämig grekisk yoghurt med 
bär i botten. Perfekt till mellanmål eller utflykten. Finns även i smakerna jordgubb och mango.  
Rekommenderat konsumentpris är ca 12,50 kr. 
 
Nyheter inom yoghurt & kefir 
 
Valio Vanilj™ Rabarber & Hallon 
Valio Vanilj™ yoghurt får en ny unik smak i limited edition. Krämig vaniljyoghurt med smak av hallon 
och rabarber. Lika god till frukost som mellanmål och innehåller bakteriekulturerna Acidophilus och 
Bifido. Rekommenderat konsumentpris är ca 26,90 kr. 
 
Valio Laktosfri yoghurt svartvinbär  
Sortimentet inom laktosfri yoghurt breddas med en krämig och bärigt god fruktyoghurt med en frisk 
smak av svarta vinbär. Yoghurten innehåller bakteriekulturerna Acidophilus och Bifido. 
Rekommenderat konsumentpris är ca 32,50 kr. 
 
Valio Laktosfri Kefir naturell 0,4%  
Valios kefir är uppskattad för sin goda, milda smak och porlande konsistens. Nu lanseras den som lätt 
naturell med 0,4% fetthalt.  
 
–  Med trenden att äta fermenterad mat, ser man även att kefiren tar mer plats i svenskarnas 
matvanor. Den är lika god till frukost som mellanmål. Bara genom att dricka ett glas kefir får man i sig 
två miljarder unika bakterier, säger Linda Munkhammar, produktchef på Valio i Sverige.  
 
Rekommenderat konsumentpris är ca 26,50 kr. 
 
Samtliga nyheter finns sedan vecka 7 i dagligvaruhandeln. 
 
För produktprover eller mer information om Valios nyheter, vänligen kontakta:  
Marilyn Roseneld, presskontakt på Valios kommunikationsbyrå Shomei 
Mail: marilyn.r@shomei.se 
Mobil: +46 79 3132073 
 
Anette Björnlund, media och kommunikationschef, Valio Sverige AB  
Mail: anette.bjornlund@valio.se  
Telefon: 0703 033 561  
 
Om Valio  
Valio grundades i Finland 1905. 1994 introducerades Valio i Sverige och 2002 lanserades de första 
laktosfria produkterna på den svenska marknaden. Varje år investerar Valio motsvarande ca 330 



 
 

 

miljoner kronor i forskning, utveckling och nya innovationer. Satsningen har resulterat i ett av 
marknadens bredaste sortiment av laktosfria produkter som smakar som de ska. Valio har överfört 
den kunskapen till växtbaserat och erbjuder ett växande sortiment av gurt, dryck, alternativ till 
matlagning och ost under varumärket Oddlygood. Valio är även känt för sitt goda smör, krämiga 
yoghurt och läckra proteinprodukter. De senaste tio åren har Valio kontinuerligt ökat tillväxten på 
den svenska marknaden och omsatte ca 2 miljarder under 2023. Resan med att utveckla goda och 
hälsosamma produkter för ditt välbefinnande fortsätter även i framtiden. Läs mer på www.valio.se. 
 


